РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

26.01.2015  года                              с. Крыловка
                                  № 223
О внесении изменений  в решение  муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 07.10.2014 года № 209«Об индексации оплаты труда»

       На основании экспертного заключения правового департамента администрации Приморского края от 25.11.2014 № 870-эз, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в  решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 07.10.2014г. № 209 «Об индексации оплаты труда»  следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 решения , а также в наименовании приложения 1 к решению слова «работников, замещающих муниципальные должности» заменить словами «лиц, замещающих должности муниципальной службы».

         2..Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования в соответствии со ст.53 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                                            Л.И.Черкаева